TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
vloer begane grond

gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: mechanische af- en toevoer v.z.v. warmteterugwinning

Rc (m2.K/W)
3,50

4,50

6,00

A+++

Wijze van verwarmen: vloerverwarming
Warmtapwater: warmtepompboiler

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree

woonkamer
keuken
lengte aanrechtblad

badkamer

toilet

slaapkamer 1
berging 1 (intern)
berging 2 (intern)

balkon

Totaal GBO
(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (m2 NVO)

7,62m?2
57,44m?
5,60m?

2400mm

8,29m?
1,26m?
18,08m?
6,14m?
4,41m?

9,42m?

ca. 112,00m?

gemeenschappelijke fietsenstalling (beg.gr.)
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tel/daga

wandlichtpunt
plafondlichtpunt
buitenwandcontactdoos
wandcontactdoos geaard
schakelaar

mech. ventilatieschakelaar
wisselschakelaar
serieschakelaar

bedrade leiding

onbedrade leiding
telecom-/data aansluiting
antenne installatie
thermostaat

drukknop bel

bel

perilex (tbv kooktoestel / MV)
verdeler tbv vloerverwarming
rookmelder

toe- of afvoerpunt tbv mv
warmtepompboiler
meterkast

mechanische ventilatie unit
wasmachine (opstelplaats)
wasdroger (opstelplaats)
combimagnetron
kooktoestel

koelkast

vaatwasser

videofoon

vloerverwarming
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